Unidad autónoma de suministro de gasóleo
de 1200, 2500, 3500, 5000 y 9000 litros de capacidad
con surtidor de combustible.
RECUPERE SU INVERSIÓN CON LO
    QUE AHORRARÁ EN COMBUSTIBLE!
FuelMaster®
Razones por las que conviene usar los
tanques con surtidor FuelMaster® de

   Al instalar FuelMaster® hay que observar las normas detalladas en las instrucciones del fabricante
   En caso de surgir cualquier tipo de problema con la instalación o el uso del FuelMaster® rogamos contacten  con el suministrador
     del tanque o con el fabricante.
Contador de litros – Opciones especiales
Las dimensiones del producto pueden variar en +/- 1%.
* el código final depende del equipamiento del producto: AF - caudalímetro analógico, DF - caudalímetro digital.
BFM03500DG/*BFM02500DG/*BFM01200DG/* BFM05000DG/*
Código de producto Capacidad
[ l ]
Longitud
[m]
Anchura
[m]
Altura
[m]
BFM01200DG/* 1200 1,90 1,22 1,85
BFM02500DG/* 2500 2,46 1,46 1,85
BFM03500DG/* 3500 3,20 2,23 1,94
BFM05000DG/* 5000 2,70 2,23 2,38
BFM09000DG/* 9000 3,28 2,46 2,95
NOVEDAD !
Fu
el
M